

Nissen Group Børkop 2 ApS

Røjlevej 30
5500 Middelfart
CVR-nr. 38751409

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.01.2019

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nissen Group Børkop 2 ApS
Røjlevej 30
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38751409
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Michael Rosenkilde Nissen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri, udlejning, køb og salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 338 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(208.775)	(64.625)
Andre finansielle omkostninger	2	(224.503)	(179.000)
Resultat før skat		(433.278)	(243.625)
Skat af årets resultat	3	95.321	45.308
Årets resultat		(337.957)	(198.317)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(337.957)	(198.317)
		(337.957)	(198.317)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.552.660	8.552.660
Varebeholdninger		8.552.660	8.552.660
Udskudt skat		106.699	11.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	33.930
Periodeafgrænsningsposter		49.162	48.954
Tilgodehavender		155.861	94.262
Likvide beholdninger		1.965.347	2.174.330
Omsætningsaktiver		10.673.868	10.821.252
Aktiver		10.673.868	10.821.252

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.763.726</u>	<u>(198.317)</u>
Egenkapital		<u>9.813.726</u>	<u>(148.317)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>845.142</u>	<u>10.954.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>860.142</u>	<u>10.969.569</u>
Gældsforpligtelser		<u>860.142</u>	<u>10.969.569</u>
Passiver		<u>10.673.868</u>	<u>10.821.252</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(198.317)	(148.317)
Koncerntilskud o.l.	0	10.300.000	10.300.000
Årets resultat	0	(337.957)	(337.957)
Egenkapital ultimo	50.000	9.763.726	9.813.726

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>224.503</u>	<u>179.000</u>
	<u>224.503</u>	<u>179.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(95.321)	(11.378)
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(33.930)</u>
	<u>(95.321)</u>	<u>(45.308)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti for 9,5 mio. kr.
